Olkuski Bieg Uliczny VIIlI Srebrna Dziesiatka

Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:
MCE IMIE
1  ADAM
2 RYSZARD
3 TOMASZ
4 JOANNA
5  JAROSEAW
6  IWONA
7 MONIKA
8  BEATA
9  ANETA
10 BOGDAN
11  ADAM
12 ANNA
13 MARTA
14 DOROTA
15  ANNA
16 IWONA
17 KINGA
18  JOANNA
19  KAROLINA
20  JOANNA
21  LUCYNA
22 BARBARA
23 LENA
24 KATARZYNA
25  PAWEL
26  KATARZYNA
27  GRAZYNA
28 EWA
29  PAULINA
30 TOMASzZ
* ROMA

Stowarzyszenie Srebrna Dziesigtka, Miejski
Osrodek Sportu i Rekreacji w Olkuszu oraz
Urzed Miasta i Gminy Olkusz

06.09.2025
Olkusz
NW 5km

NAZWISKO
BUCZKO

PACIA

KORPYS
KORZENIOWSKA
NIEWEGLOWSKI
KLECZEK
MAZUREK
SZWACZKA

ZUB
KLUCZEWSKI
JANTA

KRZEMIEN
KORDASZEWSKA
CIESLA

ZASADA
CHOJOWSKA
FASKAWIEC
KOPERA
WALCZAK
RYMSZA
ZIECINA

CISLO

KUS

STANEK

KUS

KOCJAN
KOWINA-SWIDEREK
STARCZEWSKA
SZLEZAK
SZLEZAK
JANAWA

NR

331
352
343
344
351
339
350
358
362
338
337

346
342
333
360
332
349
341
359
353
361
334
347
354
348
340
345
355
356
357
336
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MIASTO
KRAKOW
CHRZANOW
SOSNOWIEC
WEGRZCE WIELKIE
WOLBROM
OLKUSZ

KRAKOW

BEDZIN

OLKUSZ

OLKUSZ
RADZIONKOW

BUKOWNO
KOSMOLOW
OLKUSZ
OLKUSZ
BUKOWNO
OLKUSZ
OLKUSZ
OLKUSZ
OLKUSZ
CZERWIONKA
KRAKOW
TROKS
WIELICZKA
TROKS
OLKUSZ
BUKOWNO
OLKUSZ
BUKOWNO
BUKOWNO
MODLNICZKA

KLUB

PROMEDIS OLKUSZ

SZYBKA DWOJKA
TEAM

BOLTECH

BOLTECH
BOLTECH
BOLTECH

BOLTECH
SLIMACZKI OLKUSZ

BOLTECH

BOLTECH
BOLTECH

KUSY BUKOWNO
BOLTECH
BOLTECH
BOLTECH
JANAWA TEAM

CZAS BRUTTO
00:32:55
00:32:59
00:36:41
00:37:06
00:39:47
00:40:03
00:40:18
00:40:41
00:41:34
00:42:38
00:42:58

00:43:10
00:44:59
00:45:25
00:45:26
00:45:27
00:45:27
00:45:54
00:45:55
00:46:25
00:46:25
00:46:42
00:48:07
00:48:09
00:48:12
00:49:35
00:49:35
00:49:48
00:49:48
00:49:49
00:33:31

CZAS NETTO MIN/KM

00:32:54
00:32:59
00:36:40
00:37:05
00:39:45
00:39:59
00:40:18
00:40:39
00:41:33
00:42:37
00:42:55

00:43:07
00:44:55
00:45:19
00:45:24
00:45:23
00:45:24
00:45:53
00:45:53
00:46:20
00:46:22
00:46:39
00:48:04
00:48:07
00:48:07
00:49:30
00:49:32
00:49:45
00:49:46
00:49:46
00:33:31

03:17
03:18
03:40
03:43
03:59
04:00
04:02
04:04
04:09
04:16
04:18

04:19
04:30
04:33
04:33
04:33
04:33
04:35
04:35
04:38
04:38
04:40
04:49
04:49
04:49
04:58
04:58
04:59
04:59
04:59

zmiana dystansu
/ bieg 5 km



